Migne.

Corrections.

- 474 C Opposite in *reliquis* Paris MS has \bar{B} .
- 478 C Two MSS give the \bar{B} at *Nota quod*, not at *Notandum*.
- 483 B At *Curatio paralytici* insert '(ex Beda)'.
486 My MSS give none of the ascriptions.
- 492 A At *Aestimo* insert '(ex August.)'.
B Opposite *sed a quibusdam* the Berlin MS gives \bar{H} .
D At *Non aduersus* the Berlin MS gives \bar{P} , probably by anticipation: the others give nothing.
- 493 A See 91 C. For '(Ex August.)' substitute '(Ex Hieron.)'.
D See 91 C.
- 494 A See 91 C.
D See 91 C. At *Fidelis quasi* insert '(ex Hieron.)'.
- 500 D My MSS have no '(Ex August.)'.
502 A The '(Ex August.)' should be transferred to *Id est, me*, where the Bodleian and Berlin MSS give it, but the ascription to Aug. is an error, probably going back to the archetype: read '(ex Pelag.)'.
- 506 D At *Octauum signum* insert '(ex Hieron.)'.
Substitute '(Ex Beda)' for '(Ex Primas.)'. Cf. 253 B.
- 508 D See 20 B (Paris MS has \bar{VI}). At *Ubi tetragrammaton* MS Sang. 424 has \bar{OR} .
- 510 D For '(Ex Eucherio)' substitute '(Ex Frigulo)'. (MSS have \bar{FRI} , \bar{F} .)
- 511 A For '(Ex Fulg.)' substitute '(ex Frigulo)'. (MSS have \bar{FI} , \bar{F} .)
C For '(Ex Fulgentio)' substitute '(ex Frigulo)'. (MSS have \bar{ER} , \bar{F} .)
- 517 B See 91 C, but the '(Ex Pelag.)' ought to come at *Sicut audire*.
C At *Quoniam Iesse* insert '(ex Orig.)'.
- 518 B At *Quod uero dicit* insert '(ex Beda)'.
- 521 C Substitute '(Ex Frigulo)' for '(Ex Fulgent.)'. (MSS have \bar{FRI} , \bar{FR} .)
- 523 D At *His uerbis* insert '(ex Gregor.)'.
524 B At *Quod ergo* insert '(ex Gregor.)'.
- 525 D At *Soluere calciamentum* insert '(ex Victore)'. (MSS have \bar{VI} .)
- 526 A At *Bethania villa* insert '(ex Hieron.)'.
- 528 A At *Permisit tradi* insert '(ex Pelag.)'. (MSS have \bar{P} .)
C At *Numquid accusare* MS Sang. 424 wrongly gives \bar{OR} .
- 532 C For '(Ex Beda)' the Paris MS gives \bar{G} .
538 C At *Aliter lumbos* insert '(ex Gregor.)'.
- 545 B For '(Ex Fulg.)' the Paris MS reads \bar{N} : read probably '(Ex Frigulo)'.
- 546 D For '(Ex Hieron.)' substitute '(ex Frigulo)'. (Berlin MS has \bar{F} .)
547 B At *Crebris paraboliarum* insert '(ex Hieron.)', removing it from *Thesaurus iste*.
- 548 B Opposite *cum autem uenerit* Paris MS has \bar{N} , but whole section is Jerome.

<i>Migne.</i>	<i>Corrections.</i>
549 C	Insert '(ex Hieron.)' at <i>Hanc parabolam.</i>
D	Insert '(ex August.)' at <i>Lampades autem.</i>
	Insert '(ex Tyconio)' at <i>Ergo non possunt.</i>
550 A	Substitute '(ex Ambr.)' for '(Ex August.)'.
	Insert '(ex Gregor.)' at <i>Per oleum.</i>
B	Insert '(ex August.)' at <i>Laetitia.</i>
C	Insert '(ex Hieron.)' at <i>Consequenter.</i>
D	Insert '(ex Hieron.)' at <i>Per angelorum.</i>
551 A	(The Paris MS gives \bar{A} opposite <i>virgines surgunt</i> , the Berlin MS opposite <i>Oportet.</i>)
B	For '(Ex Hieron.)' my MSS give nothing.
D	At <i>Euntibus</i> for '(Ex Aug.)' the Berlin MS. gives \bar{G} .
552 A	Opposite <i>O si sapere</i> Berlin MS gives \bar{G} .